
MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA NACIÓN - DIRECCIÓN DE
INFRAESTRUCTURA - DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y
EDUCACIÓN - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE INFRAESTRUCTURA
ESCOLAR
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2018
 

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL En el marco del Programa PROMER II, se anuncia el
siguiente llamado a Licitación Objeto: Ampliación y Refacción de la E.S. N° 13 Localidad: Tandil Distrito:
Tandil Presupuesto Oficial: $ 40.250.878,77 Garantía de oferta exigida: 1% del presupuesto oficial Fecha
Apertura: 09/08/2018 - 10:00 h. Plazo de entrega de la oferta: 09/08/2018 - 10:00 h. Plazo de Obra: 450
días Valor de pliego: $ 20.200,00 Financiamiento: Ministerio de Educación de la Nación. Recepción de
ofertas: Mesa de Entradas, edificio anexo / Dirección Provincial de Infraestructura Escolar - Calle 63 N°
435 - La Plata. Lugar de apertura: Dirección Provincial de Infraestructura Escolar - Calle 63 N° 435 - La
Plata. Consulta y Adquisición de Pliegos: Dirección Provincial de Infraestructura Escolar - Calle 63 N° 435
- La Plata – obraspublicas@abc.gob.ar .- La Adquisición del Pliego se hará contra presentación de
constancia de depósito en la Cuenta Corriente N° 190/04 - Sucursal 2000 - del Banco de la Provincia de
Buenos Aires - CBU 01409998-01200000019043 — CUIT: 30-62739371-3 - Dirección General de Cultura
y Educación La Plata.

 
e. 11/07/2018 N° 49139/18 v. 24/07/2018

 

Fecha de publicacion: 24/07/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/R01wNUpjQXVWcUZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


